ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Pres.idente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N'175/2025.

NETO BELINO, Vereador com assento
depois da tramitação regimental vem

nesta Casa Legislativa
requerer:

fnstalaÇão de outros
Mamanguape com o intuito de

semáforos dentro da cidade de

suavizar o trânsito do viaduto.

Justificativa:

Os semáforos são fundamentais para a seguranÇa e
organização do trânsito.

O requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipal

apo.r-o
pedi do

unânime
bem como

de
por

seus pares na
parte do Poder

Sala das Sessões da Câmara Municipal de MamangLlape, em 2?
de Março de 2025.

INO

crcador

Belino e Silva ileto
',ereador/Presidentê

I6caíol.rn
Ana da §lha

?' §scr€tária

ÀPROVADO

llM: 4+la: /us

rtM*^